
FRUKOST MED ALZHEIMER LIFE No 17 

Hjälp, kommer jag också få alzheimer? 

TID: Måndag 2 mars 2026, 
09.30 – 11.00 (insläpp fr. 09.15) 
PLATS: Bio Capitol, Sankt Eriksgatan 82, 
Stockholm 

BILJETT: 200 kr (i priset ingår kaffe och 
smörgås) köps på www.capitolbio.se 

Köpt biljett återlöses ej. Biljetten är inte 
personlig och kan ges bort till en vän eller 
säljas vidare på egen hand vid förhinder. 

”Vi har det i familjen …”  Om en förälder eller nära släkting får en demenssjukdom är 
det lätt att undra om det är jag som står näst på tur. Är det jag själv som är sjuk kan 
det innebära en stor oro för att mina egna barn i framtiden också kommer drabbas. 
Men hur stor betydelse har egentligen arvet och hur mycket kan jag själv påverka? 

Välkommen till årets första frukost med Alzhiemer Life och Demensförbundet där vi borrar 
oss ner i ärftligheten för den vanligaste minnessjukdomen – Alzheimers sjukdom. När finns 

det skäl till oro och när kan man känna sig lugnare? Det här är en frukost för dig som vill 
förstå mer – och känna dig mindre ensam i tankarna. 

GÄSTER PÅ SCEN 2 MARS: 

Samtalsledare: Johanna Hinteregger, själv anhörig och orolig. 

Caroline Graff: professor i medicinsk neurogenetik 
vid Karolinska Institutet och Sveriges främsta fors-
kare på ärftligheten vid Alzheimers sjukdom. 

Maria Cavalli: anhörig och grundare av kunskaps-
portalerna En bra plats, Demenslotsen Alzheimer-
guiden och Lewyguiden. Marias pappa blev sjuk i 
alzheimer när hon bara var femton år. Nu har hennes 
syster också diagnosen. Själv har Maria valt att inte 
ta reda på mer om sitt arv. Varför då? 

Karin Hållsten: journalist som gjort radiodokumen-
tären ”Du som brukade vara min mamma”, där vi får 
följa Karin och hennes mamma när hon insjuknar i 
alzheimer. Karin vill veta allt om sitt arv. Men vad 
händer om hon, som står mitt i livet, får veta att hon 
också kommer bli sjuk? 

Charlotte Magnusson: tidigare byggnadsingenjör 
som fick en alzheimerdiagnos när hon var 56 år. Nu 
bygger hon ett sommarhus på Gotland, har skaffat 
hund och vill leva livet, så länge hon bara kan. 
Charlotte är orolig för sina vuxna barn. Kommer även 
de att få sjukdomen? 


